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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

Na podstawie art. 22 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej (Dz. U. 

Nr 61, poz. 543 z późn. zm.), pracownicy Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku przeprowadzili w dn. 13.08.2010 r. w Kolneńskim 

Stowarzyszeniu „Rodzina” w Kolnie kontrolę doraźną w zakresie oceny prawidłowości realizacji 

Umowy Nr 1/2010 zawartej w dniu 28 maja 2010 r. w Białymstoku pomiędzy Wojewodą 

Podlaskim a Kolneńskim Stowarzyszeniem „Rodzina” w Kolnie na wykonanie zadania 

publicznego pn. Uczę się i bawię na półkoloniach letnich,  w okresie od dnia 02 sierpnia 2010 r. do dnia 

kontroli. 

W związku z kontrolą, której wyniki zostały przedstawione w protokole kontroli 

podpisanym przez Pana w dniu 01.09.2010 r., przekazuję  niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

Do treści protokołu nie wniesiono zastrzeŜeń. 

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, Ŝe w okresie objętym kontrolą zadanie 

publiczne pn. Uczę się i bawię na półkoloniach letnich realizowane było zgodnie z planem, 

harmonogramem oraz kosztorysem przedstawionymi w ofercie konkursowej Stowarzyszenia, 

stanowiącej załącznik do ww. Umowy. 

 Beneficjenci zadania to 50 osób, w tym 27 dziewcząt oraz 23 chłopców – dzieci  

i młodzieŜ uczęszczająca do świetlicy Stowarzyszenia, pochodzący głównie z rodzin ubogich, 

dysfunkcyjnych z problemem alkoholizmu, przemocy domowej. 



 W toku kontroli ustalono, iŜ w ramach realizacji zadania podopieczni świetlicy brali udział 

w róŜnorodnych działaniach proponowanych przez Stowarzyszenie, min. pogadankach 

profilaktyczno-edukacyjnych, zajęciach sportowych, artystycznych, rekreacyjnych, mieli 

zapewnione zajęcia z psychologiem. Podopieczni mieli równieŜ zapewnione 2 posiłki dziennie  

w trakcie trwania zajęć świetlicowych. 

Ponadto projekt obejmował wyjazd dzieci na wycieczki: do Rynu i Mikołajek (17 sierpnia), do 

Augustowa (ostatni tydzień półkolonii) oraz do miejscowości Kozioł (biwak jednodniowy na 

zakończenie półkolonii). W toku kontroli ustalono, iŜ dzieci były objęte ubezpieczeniem 

wykupionym na czas trwania półkolonii. Kontrola wykazała ponadto, iŜ na planowane wycieczki 

dzieci miały zostać przewiezione autokarem naleŜącym do prywatnego przewoźnika, od lat 

współpracującym ze Stowarzyszeniem. W trakcie wycieczek dzieciom zapewniono suchy 

prowiant (sporządzony na miejscu przez opiekunów) oraz gorący posiłek w miejscowych lokalach 

oferujących ciepłe dania.  

W dniu przeprowadzenia kontroli środki finansowe przekazane podmiotowi na realizację 

zadania nie były wykorzystane. Podmiotowi znane są przepisy dotyczące sposobu opisywania 

faktur i rachunków opłacanych ze środków pochodzących z dotacji. W ewidencji księgowej 

wyodrębniono środki finansowe przekazane na realizację zadania. 

 

 W związku z tym, iŜ nie stwierdzono nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym 

zakresie, odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych. 
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